СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2019 № 182

Об информации по исполнению бюджета
Новоургальского городского поселения
за 9 месяцев 2019 года

На основании  п.2,ч.1,ст.20 Устава Новоургальского городского
поселения  заслушав и обсудив представленную информацию по
исполнению бюджета городского поселения за 9 месяцев 2019 года
Совет депутатов Новоургальского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета

городского поселения за 9 месяцев 2019 года согласно приложениям
1,2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
планово-бюджетную комиссию Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его
официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Новоургальского
городского поселения
от 25.10.2019 № 182

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПО ДОХОДАМ
ЗА 9 месяцев 2019 ГОДА

Наименование показателя Код дохода по бюджетной
классификации

Исполнено       руб.

1 2 3
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00000000000010000110 24 522 932,20
Налог на доходы физических лиц

00010102000010000110 20 789 644,81
Акцизы по подакцизным товарам
(продукции) производимые на
территории Российской
Федерации 00010302000010000110 928 602,74
Налог, взимаемый в связи с
применением упрощённой
системы налогообложения 00010501000000000110 866 841,94
Налог на имущество физических
лиц 00010601000000000110 858 789,69
Транспортный налог 00010604000020000110 -35 547,57
Земельный налог 00010606000000000110 1 061 900,59
Госпошлина 00010804000010000110 52 700,00

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 518 388,42
Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участки, государственная
собственность на которые не
разграничена и которые
расположены в границах
городских поселений, а также
средства от продажи права на
заключение договоров аренды
указанных земельных участков 00011050131300000120 303 427,82
Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участки, а также средства от
продажи права на заключение
договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности
городских поселений (за
исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) 00011105025130000120 73 803,42
Доходы от сдачи в аренду
имущества, составляющего казну
городских поселений (за
исключением земельных участков) 00011105075130000120 1 940 720,43

Прочие поступления от
использования имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности (за
исключением имущества
бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
государственных и
муниципальных унитарных
предприятий, в том числе
казенных)

00011109045130000120 417 739,91
Доходы, поступающие в порядке
возмещения расходов, понесенных в
связи с эксплуатацией имущества
городских поселений

00011302065130000120 724 629,07
Доходы от реализации иного
имущества, находящегося в
собственности городских поселений
(за исключением имущества
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также
имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации
основных средств по указанному
имуществу

00011402053130000120 0
Доходы от продажи земельных
участков, государственная
собственность на которые не
разграничена и которые
расположены в границах
городских поселений 00011406013130000430 53 567,77
Штрафы, санкции, возмещение
ущерба

00011651040020000140 3 500,00
Невыясненные поступления,
зачисляемые в бюджеты
городских поселений

00011701050130000180 1 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 5 217 746,01
Дотация  бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 00020215001130000150 252 234,00
Субсидии бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации 00020220000000000150 623 626,01
Субвенции  бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 00020230000000000150 1 215 270,00
Иные межбюджетные трансферты 000202400000000000150 3 042 786,00

Прочие безвозмездные
поступления 83 830,00
ВСЕГО ДОХОДОВ 33 259 066,63

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Новоургальского
городского поселения
от 25.10.2019 № 182

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НОВОУРГАЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО РАСХОДАМ
ЗА 9 месяцев 2019 ГОДА

Наименование показателя Рз Пр Фактическое исполнение, руб.
Всего За счет

средств
местного
бюджета

За счет
субсидий,
субвенций и
иных

межбюджет
ных
трансфертов

1 2 3 4 = 5 + 6 5 6
Общегосударственные вопросы 01 00 22 392 062,91 20 513 049,91 1 879 013,00
Национальная оборона 02 03 835 503,78 835 503,78
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность

03 00 413 628,63 150 197,54 263 431,09

Национальная экономика 04 00 4 250 540,73 4 046 913,18 203 627,55
Жилищное хозяйство и
благоустройство

05 00 3 238 952,42 2 818 953,96 419 998,46

Культура и кинематография 08 00 2 680 949,55 1 828 259,23 852 690,32
Социальная политика 10 00 218 871,45 218 871,45
Физическая культура и спорт 11 00 273 797,92 273 797,92
Всего расходов 34 304 307,39 29 850 043,19 4 454 264,20

Приложение № 3
к решению Совета депутатов

Новоургальского
городского поселения
от 25.10.2019 № 182

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления Новоургальского городского поселения и

затратах на их содержание за 9 месяцев 2019 года

Наименование
органа местного
самоуправления

Числен
ность
на
01.10.
2019г.

Оплата за счет бюджета
городского поселения

тыс. руб.

В том числе

план факт %

испо
лнен
ия

Опла

та
труда

Оплат
а

суточн
ых

при
коман
диров
ках и
проезд

в
отпуск

Начис
ления
на
опла

ту тру

да

Органы местного
самоуправления

20 13 660,5 9786,5 71,6 4 920,0 137,3 1 466,8

Глава городского
поселения

01 02 002 03 00 120

1 1 118,2 483,5 43,2 381,4 0 102,1

Совет депутатов
городского
поселения

01 03 002 11 00 120

1 876,4 652,9 74,5 514,8 138,1

Администрация
городского
поселения

18 11 665,9 8 650,1 74,1 6 724,9 141,8 1 783,4

Утвержден решением Совета депутатов
Новоургальского городского поселения

от 25.10.2019 №182

Отчёт
об использовании бюджетных ассигнований   резервного фонда

за 9 месяцев 2019 года

тыс. рублей
Наименование
показателей

КБК План Исполнение

Средства
резервного фонда

80501119990001070870290 500,0 0,0

_________________________